
UCHWAŁA NR XXIII/140/2020 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 16 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVIII/108/2020 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 litera c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Żelechlinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/108/2020 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi § 
1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi w roku 2020 w wysokości 83.874,00 zł (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące 
osiemset siedemdziesiąt cztery zł 00/100 gr).”. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Piotr Mikinka 

Id: F7BF8F7F-5A59-4F13-B049-5FDC4C8C3885. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/140/2020 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 16 września 2020 r. 

Uzasadnienie  

Zmian w uchwale dokonuje się na podstawie decyzji nr ZI.410.2436.2020.11721 z WFOŚiGW z dnia 
24.08.2020r. informującej o przyznanej pomocy finansowej na realizację zadania pn. „Budowa Domu 
Ludowego w Bukowcu” w kwocie: 

᠆ dotacji  35.946,00 

᠆ pożyczki 83.874,00 

Łącznie kwota dofinansowania z WFOŚiGW to kwota 119.820,00 zł.

Id: F7BF8F7F-5A59-4F13-B049-5FDC4C8C3885. Podpisany Strona 1


		2020-09-15T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Mikinka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




